
  Velkommen til 7. trinn!  
         Uke 34 

Velkommen til et nytt skoleår! Vi håper alle har hatt en fin sommerferie og er klare for å starte på 

det siste året her på Dvergsnes! Det er endel nytt i år også, så vi tenkte det ville være nyttig med 

litt informasjon til barn og foresatte.  

Selv om barna våre nå er de største på skolen, og har blitt store og tilsynelatende selvstendige, 

trenger de fremdeles vår veiledning og hjelp i mange situasjoner. Vi kan heldigvis fremdeles ha 

innflytelse på dem, så vi håper dere der hjemme er med på å bygge et godt lag rundt de flotte 

barna våre.  

Det er gøy å kunne ønske de nye på trinnet velkommen til Dvergsnes skole. De voksne på trinnet i 

år er: Jørgen (kontaktlærer 7A), Elisabeth (kontaktlærer 7B), Yngve (kontaktlærer 7C), Nina 

(kontaktlærer 7D), Magne, Bjørn Helge, Jenny, Albertine, Janne, Isabell og Alexander. 

Dagene følger samme tidspunkt for oppstart og avslutning som på 6. trinn. Dvs at skoledagen 

slutter 13.15 på mandager og onsdager, 14.20 på tirsdager og torsdager, og 13.24 på fredager. 

Ukene frem mot høstferien vil vi fokusere på å styrke fellesskapet på trinnet og å komme inn i nye 

rutiner. På Dvergsnes skole starter alle med perioden Lagskole, der vi har ekstra fokus på å jobbe 

som lag, både i mindre grupper, i klassen, på trinn og som skole. Det vil kort og godt si at vi øver 

på å spille hverandre gode! 

Praktisk info ved skolestart:  

• Sjekk at pennalet er klart. 

• I år vil Chromebooken for det meste kun bli brukt på skolen. Barna får med seg et 
leksehefte hjem hver mandag. Lekseheftet leveres på skolen på fredager. Det er 
fremdeles viktig at dere viser interesse for barnas skolearbeid, og at dere gjerne ser over 
det de skal levere i lekse. 

• 7B og 7C drar på leirskole til Bringsvær i uke 35, mens 7A og 7D drar i uke 43. 

• Det er mobilforbud på skolen. Dette betyr at mobiltelefonene til barna etter hvert når vi 
er klare til det samles inn på morgenen og gis tilbake igjen ved skoleslutt. Hvis det ikke er 
absolutt nødvendig for barnet å ha med mobil på skolen, anbefaler vi sterkt at de ligger 
igjen hjemme. 

• Barna må få bokbind/boksokk på alle lærebøkene sine. 

 

Hilsen de voksne på 7. trinn       


